
Zarządzenie Nr 756/2024  
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 14 lutego 2023 roku  
 
 
w sprawie powołania zespołu kontrolnego w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do  Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 621/2020 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym zarządzenie w 

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 

zarządzeniem nr 649/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 

2021 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 693/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 704/2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 czerwca 2022 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zmienionego Zarządzeniem Nr 710/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 

20 września 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 719/2022 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 grudnia 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem 

Nr 729/2023 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 752/2024 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 2 stycznia 2024 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam,  co następuje: 

§ 1 
1. Powołuję zespół kontrolny odpowiedzialny za realizację kontroli w komórkach organizacyjnych 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w następującym składzie:  

1) Edyta Ochocka – Główny specjalista;  przewodniczący zespołu,  

2) Emilia Gramann – Konsultant; członek zespołu.  

 
§ 2 

Członkowie zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1 wraz z powołaniem w skład zespołu zostają 
jednocześnie upoważnieni do prowadzenia kontroli wewnętrznej.   
 

§ 3 
Zespoły, o których mowa w § 1 są odpowiedzialne za realizację kontroli w Ośrodku Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa ujętej w planie kontroli na rok 2024 w pkt 1 ”Ocena zakresu i sposobu wdrażania 
programu SIDAS” stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 755/2024 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 lutego 2024 roku w sprawie ustalenia planu kontroli komórek 
organizacyjnych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w 2024 roku 

 

 



§ 4 

Zarządzenie obowiązuje na czas trwania kontroli o której mowa w § 3 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Agnieszka Miesikowska 
 


